instalacocs ora cedidas, sera imediato apos a assinatura do Termo de Concessao de que trata 
presente lei, sob pena da reversao da posse do respectivo imovel a Municipalidade.

a) 02 Galpao, para uso industrial, com area construida de alvenaria com aproximadamente 
225,00m2 (duzentos e vinte e cinco metros quadrados), cada, localizado no Lote Urbano 07 e Lote 
08 da Quadra n° 139, situado na Av. Perimetral, n° 186, Bairro Jardim Arisi, no Municipio de 
Santo Antonio do Sudoeste, os terrenes onde esta localizado o imovel possui uma area total de